Fons sapientie a quo manant omēs thesauri sapientie et scientie: tu es eterna sapientia attingens a fine vsq; ad finē fortiter: disponens oīa suauiter. Qui celoz continet thronū et abyssos intueris: montes poteris instatera: terrā palma et cludis: et posuisti legē aquis ne transcēdant fines suos. **G**loria mūdi. Te enī adorant angeli: laudat archangeli tibi sūmo. Te iure laudat oīs creatura spes nostra: salus nostra. honor noster: gloria nostra: finis et expectatio nostra. **A**bundantissim⁹ tua est terra et plenitudo eius orbis terraz: et vniuersi qui habitant in eo. Gloria et diuitie in domo tua. Si honorat: et diues dicitur qui habet aurū: quantū honorari deberes qui fecisti aurū et gemas et oīa que sunt in vniuerso. **I**ncōprehensibilis tu es: te te enī dicitur. **M**agnus dñs et laudabilis nimis: et magnitudinis eius nō est finis. Tante enī es excellentie: q̄ tuā altissimā excellentiā nemo potest capere ad plenū: nec homo nec angelus: imo nulla creatura: quia oīs est finita: tu vero infinitus es: sed infinitū ad finitū nulla est proportio. **C**aritas tu es. et qui in te manet: manet in caritate tu in eo. **S**icut natura ignis est ardere

icēdere: clarefacere: sic p̄petas tue caritatē ē
 creare: te largissime diffundere. Inflāmare ad
 amorē. accēdere. saluare. redimere. custodire
 liberare: illuminare: vnde ⁊ tibi dicitur. De⁹
 cui propriū est misereri. ¶ Loco incircūscri
 ptibilis ⁊ tamen vbiq; es. Si ascendero in
 celū tu illic es: ⁊ te dicit Ber. Deus vbiq;
 regnat: vbiq; imperat: vbiq; maiestas eius
 oīa implet. Nā in inferno exerces actū iusti
 cie tue sed dicere hoc fieri in absentia tua:
 perfidia est. Sic etiā es in tēpore incōmeu
 surabilis. Res enī que ab eterno fuit: atq;
 ante omne tēpus fuit. Quomodo ergo cō/
 mensuratur tēpore quod fuit quādo nō fuit
 tēpus. ¶ Merces sanctorū iubilus āgeloz
 speculū omniū electoz. ¶ Norma. i. regula
 ⁊ exēplar omniū. Res enī ⁊ quanto tibi pro
 pinquior tanto nobilior. Aliqua habent esse
 tecum: aliqua esse ⁊ viuere: ⁊ sunt nobiliora
 prioribus. aliqua viuere esse ⁊ discernere. ⁊
 sunt secūdū naturam nobiliora prioribus:
 aliqua vltra hec habent purū esse ⁊ virtuosū
 ⁊ sunt tibi plus ceteris propinqua. Per sin
 cerissimā enī tuā bonitatē est in te oīs exē/
 plaritas virtuositas ⁊ comunicabilitas.
 ¶ Ordo siue ordinatoz vniuersoz qui sin//

gula locas secundū suū statū aut sua meri-
ta sursum aut deorsum: sicut prudens pictor
ponit colores: hic rubeū hic nigrū vt deco-
ret op^o suū. ¶ Perfectissim^o sine omni defe-
ctu: q̄ nullius indiges: tibi ipsi es sufficiens
q̄ melius aut dign^o. aut nobili^o aut pfecti^o
nec est nec excogitari potest quicq̄d est lau-
dabile ⁊ pfectionis in creatura in positio.
hoc est in te in suplatiuo. ¶ Quietissim^o: vt
dicit Boetius. D̄ q̄ perpetua mūdū ratioe
gubernas. Terraz celiq̄ fator. Qui tēpus
ab eno ire iubes stabiliq̄ manēs das cūcta
moueri. Principiū rector: dux semita t̄min^o
idē. Tu req̄ies trāquilla p̄s te cernere sig-
nis. Es etiā mobilis ⁊ mutabilis q̄ vbiq̄
es vt patuit ex p̄missis. Res autē dici mo-
ueri: que tendit ad locū quo prius non fuit:
Immobilis autē que vbiq̄ est nō habet quo
tēdat. ¶ Recreator oīm qui dixisti. Venite
ad me oēs q̄ laboratis. Aīa enī que est in te
radicata in centro suo: ⁊ recreata ⁊ quietata
est que vero in te nō est mult^o vanis fantasma-
tibus fatigat. Sufficiētissim^o qui te habet
totū habet: qui te nō habet medic^o est ⁊ paup
q̄ q̄cqd̄ preter te est: nō reficit: et si reficit
nō sufficit. ⁊ si ad tēpus sufficit: nō tamē per

petue satiat: quādo adhuc āpli⁹ queraf: qui
 autē te habet satiat⁹ est: si nē suū habet: non
 habet vltra qđ qrat qz tu es sup omne visi
 bile: audibile. odorabile. gustabile. tāgibile
 sensibile. ¶ Itē adhuc altior es sup omne
 figurabile: mīerabile circūscriptibile. ¶ Itē
 altissim⁹ es sup omne demōstrabile. diffini/
 bile. opinabile. iuestigabile. estimabile. yma
 ginabile. q̄ tot⁹ es amabilis. maxime lauda/
 bilis z sūme desiderabilis. ¶ Thezaur⁹ fide
 lis vbi enī thesaurus noster ibi z cor nostrū
 Quicqđ enim nobis auferat: si tu in nobis
 permāseris: sufficit nobis. Tu es illud vnū
 quod dixisti Marthe esse necessariū. In te
 summa p̄placencia nostra. Et si nos horreat
 totus mūdus: si tu nos approbas sufficit no
 bis. Desideriū nostrū tu es. Utinā tu pla/
 ceres toti mūdo: z totus mūdus faceret be//
 neplacitū tuū pro illo deberemus mori zelo
 caritatis. ¶ Vita qua habent viuere oīa
 In quo nos mouemur z sumus. De te enim
 dicit. Ex ipso z per ipsum: z in ipso sunt oīa
 tibi honor z gloria per infinita secula secu//
 lozum. ¶ Xp̄istus intelligitur vinctus. Tu
 similiter es talis vinctio et salsa: que appo//
 sitaynicuiqz rei mundi facit ipsam sapidam

In electis enim es sapor gratie: in dānatis es
sapor iusticie: et vindex iniquitatum. Tu es
creator: tu es gubernator: tu es redēptor: iu-
stificator. retributor. et glificator. etc. Hīs
pfectionibus congratulando aīa mea lique-
facta est. Et quid agā: nisi in pace in idipsum
dormiā et requiescā. et dicā. Nolite suscitare
dilectā donec ipsa velit. In laudes tuas pro-
rumpā. Et si digne laudare te nequeā: de te
tamen nō sileā cū solū de te gaudeā. Tu enim
es dulcis sopor: Iste qui te gustat. Jesu xp̄e
tuo victus a sapore mori posset pro amore.
Te solū amans vnice dilecte mi pulcherri-
me: vbi queso vis cōmorare: vbi vis vt que-
raris: qui sapias et dulcescis. O dulcis ho-
spes aīe esto hospes simq; tibi tecū sine fine.

o **E** via exultati:

ua que ascribitur beato Grego. qui
pertractat et meditatatur gaudia celoz vnde in
quadā omelia sic scribit. Que lingua potest
dicere: aut quis intellectus potest capere:
Illa superne ciuitatis q̄ta sint gaudia ange-
loz choris interesse. etc. Vocatur autē hec
via exultatiua vel congratulatiua qz per eā
homo congratulā: glorie dei et sanctorum: et p

eā homomeditatur gaudia que sunt in celo
 quibus meditati leuius portat omne quod
 grauat in hoc mūdo. Unde Grego. Minuit
 pondus laborꝝ spes premioꝝ. Sciendum
 q̄ volens mentē suā per hanc viā eleuare ad
 congratulandū sup̄nis ciuibꝝ. Primo vi-
 deat quomodo inter se distincti sunt secun-
 dū diuersa eoz merita: quod haberi poterit
 ex aliquali eoz similitudine regni celestis ⁊
 regni terrestri: vnde sicut in regno terrestri
 sunt diuersi status hominū: sic poterit me-
 ditari de regno celesti. Et sicut veniens ad
 palaciū regis terreni salutaret oēs secundū
 ordinē: et congratularetur honori eoz. Sic
 et tu ascende mentaliter regnū sūmi regis
 ⁊ saluta. lauda. et congratulare honori ⁊ glo-
 rie omniū. De hoc ponitur talis tabula simi-
 litudinis. In palatio regis terreni sunt pri-
 mo. Rex in celesti curia est rex regum deus
 In hoc ordine saluta quēlibet secundū statū
 et dic. Salue rex regū: saluator et governa-
 tor omniū: congratulor maiestati tue. pleni
 sunt celī ⁊ terra. Tu prefulges in regno tuo
 sicut sol inter sydera. Secundo vbi est re-
 gina Maria. Salue et gaude regina celoꝝ
 mater regis āgelorum tu carissima: pulcher⁴

rima. purissima. pijsissima. dñs. post hanc secre-
tarij et nuntij: et sunt angeli assistentes et nu-
cij. Saluete et gaudete spiritus innocentissi-
mi: qui nuq̄ a beneplacito vestri creatoris
deuiastis. Post hos principes et comites et
senes sunt ibi et sunt patriarche. Gaudete
et saluete. quia ex genere vestro natus est sal-
uator mundi. Post hos consiliarij et sunt pro-
phete. Saluete et gaudete: quia vobis inspi-
rata sunt consilia secretoꝝ dei: et impleta sunt
qui fideliter prophetastis. **I**te fidelit̄
assistentes in exilio sunt: et sunt apli. Sal-
uete et gaudete: qui fideliter permansistis
cū rege celoz ī exilio mūdi: qui vobiscū esu-
riuit. comedit. dormiuit. et pedes lauit. Cā-
cellarij: et sunt euangeliste. Saluete et gau-
dete notarij regis altissimi: qui vitā et gesta
regis fideliter euāgelizastis et scripsistis. Mi-
lites et sunt martires. Saluete et gaudete
vos constantissimi milites: qui pro honore
regis sanguinē tuū fudistis. Thezaurarij: et
sunt p̄fessores et doctores. Saluete et gau-
dete qui talenta vobis tradita et thezaurū
cū multiplici lucro representastis quoz do-
ctrina fulget sancta ecclesia vt sol et luna.
Vigiles et sunt monachi et heremite. Sal

uete et gaudete: qui alijs dormiētibus cō-
 tra inimicos regis vestri orando et psallēdo
 uigilastis. **Uirgines.** Saluete et gaudete:
 que sponfos mortales et regnum mundi cō-
 tempnistis propter amorem spōsi celestis: ad
 cuius thalamum iam cum lampadibus in-
 trastis. **Uidue.** **O dispensatrices.** Salue-
 te et gaudete: qui opera misericordie christo
 in pauperibus fideliter dispensastis. **Com-**
munis populus aut vulgus et est turba oīm
 electoꝝ. Saluete ⁊ gaudete oēs simul electi
 q̄ diuersis merit̄ et uirtutibꝫ regnū ītroistis
Lō gratulamur uobis oībꝫ. **O**rate pro nob̄.
Ite pro āpliori eleuatiōe mēt̄is ad illa fu-
 tura gaudia: uideat̄ de gaudijs celoꝝ hec ta-
 bula. **A**motio oīs diuītat̄: ibi nō erit fa-
 mes. sitis. frigus. nec est. **B**tissima p̄sen-
 tia oīs bonitat̄. **C**ōsortiū āgloꝝ dulcissi-
 me amenitat̄. **D**otes corp̄is sūma agili-
 tas: s̄brilitas. īpassibilitas: claritas. **E**x-
 cellētissima dona aīe. cognitio. s̄phēsis. dile-
 ctio. sūme maiestat̄. **F**ruitio spect̄i īeffabi-
 lis iocūditat̄. **S**uauēbit q̄libet de bōis me-
 rit̄ singuloꝝ. **H**onorabit̄ q̄libet sic fili⁹ re-
 gis celoꝝ. **I**uuet̄ sine senio. **K**aritas si-
 ne odio. **L**ux iocūditissima sine obscuritate

Maxima vocū iubilatio cū perpetua se-
curitate. **N**oticia oīm sanctorū sine dubie-
tate. **O**rdo meritorū delectabilis cū mul-
ticiplici varietate. **P**ax ineffabilis sine ti-
more inimici. **Q**uata ibi sunt gaudia: nec
potest dici nec scribi: nec ymaginari. **R**eq̄-
es sine tedio tot milīū annorū. **S**acietas
omniū spiritaliū desideriorū. **T**ristitia
ibi nō erit neq; luctus neq; clamor: sed nec
vll^o dolor. **V**alidissima potestas: ppetua
securitas ⁊ sanitas ⁊ intimus amor. **X**p̄s
ibi sponsus pater ⁊ frater rex donum: et fi-
nalissimus amor.